【AIRDO News】

2010/11/25

北海道国際航空株式会社

特別企画

「２０１０ X’mas ロマンチックフライト」の実施について

～ 北の国からお届けするエア・ドゥ星空遊覧飛行 ～

北海道国際航空株式会社（本社：北海道札幌市、以下：エア・ドゥ）は、小松空港就航１周年ならびに小松市制７０

周年を記念して、北國観光株式会社（本社：石川県金沢市)様の企画募集により、小松空港を発着する「２０１０X’

mas ロマンチックフライト」を下記のとおり実施いたします。

クリスマスソングが流れる機内で大切な人とのロマンチックなひと時をお過ごしください。

記

【実施概要】

● 運航スケジュール ： １２月２５日（土）

小松空港集合（１９：００）→小松空港発（１９：４５）→小松空港着（２０：４５）

● 募 集 人 数 ： １１０名 （最小催行人数７５名）

● 旅 行 代 金 ： お一人様 １３,８００円

・ 前方ペアシート確約プラン : 追加代金 お一人様 ５,０００円

・ 窓側２名並び席確約プラン : 追加代金 お一人様 ２,０００円

● 使 用 機 材 ： ボーイング７３７－５００型機

● 特 典 ・プレゼント ： ＡＮＡクラウンプラザ特製軽食ボックス、搭乗証明書、協賛企業商品 他

【お申込み・お問合せ】

● 北國観光株式会社ツアーセンターで受付いたします

Ｔ Ｅ Ｌ : ０７６－２６３－３５６５ [受付時間: 平日 9:00～18:00 / 土･日･祝 9:00～17:00]

Ｆ Ａ Ｘ : ０７６－２６０－３４４８

Ｅ メ ー ル : office@hokkokukanko.co.jp

ﾎｰﾑﾍﾟｰｼﾞ : www.hokkokukanko.co.jp

以上

北海道国際航空株式会社
〒060-0001 北海道札幌市中央区北 1 条西 2 丁目 9 オーク札幌ビル 8Ｆ  ご予約.0120-057-333  TEL.011-252-5533  FAX.011-252-5580

mailto:office@hokkokukanko.co.jp
http://www.hokkokukanko.co.jp/